



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAH RAGA PELAJAR KELAS A
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.09.11 - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					1.000.000.000
5.1.2.3	Belanja Pemeliharaan					1.000.000.000
5.1.2.3.1	Belanja Pemeliharaan Tanah					804.000.000
5.1.2.3.1.17	Belanja Pemeliharaan Tanah- Lapangan-Tanah Lapangan Olahraga					804.000.000
5.1.2.3.1.17.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dsarana prasarana pendukung gedung kantor - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					804.000.000
5.1.2.3.1.17.01.01	Pemeliharaan Rumput GOR Jatidiri					480.000.000
5.1.2.3.1.17.01.01.01	Jasa Lainnya		5	Paket	96.000.000	480.000.000
5.1.2.3.1.17.01.02	Pemeliharaan air Kolam GOR Jatidiri					324.000.000
5.1.2.3.1.17.01.02.01	Jasa Lainnya		4	Paket	81.000.000	324.000.000
5.1.2.3.3	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					196.000.000
5.1.2.3.3.11	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja- Bangunan Gedung Tempat Olahraga					196.000.000
5.1.2.3.3.11.01	Jumlah bulan terpenuhinya biaya Pemeliharaan Rutin/ Berkala dsarana prasarana pendukung gedung kantor - Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya ***					196.000.000
5.1.2.3.3.11.01.01	Jasa Pemeliharaan		1	Paket	100.000.000	100.000.000
5.1.2.3.3.11.01.02	Pemeliharaan Sarpras					96.000.000
5.1.2.3.3.11.01.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	48.000.000	96.000.000
Jumlah						1.000.000.000

Semarang, 16 Desember 2021
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAH RAGA DAN
PARIWISATA
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI. MM)
NIP. 196912311994021006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan